
D.II.0131- 1347/08 
 

Uchwała Nr 1347/148/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku 
z § 7 ust. 1 statutu Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych, stanowi�cego 
zał�cznik do uchwały Nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca  
2007 r. w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych 
i nadania jej statutu, zmienionego uchwał� Nr 124/07 z dnia 10 wrze�nia 2007 r.  
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 79, poz. 1788, Nr 227, poz. 6578) - uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ 1. 
 

Udziela si� Wiesławowi Mariuszowi Raboszukowi, Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki 
Wdra�ania Programów Unijnych pełnomocnictwa do:  
1) składania o�wiadcze� woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie 

działalno�ci Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych; 
2) zaci�gania zobowi�za� w ramach planu finansowego Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 

Programów Unijnych; 
3) reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed s�dami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszelkich post�powaniach zwi�zanych  
z działalno�ci� Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie okre�lonym w pkt. 1 – 3 pracownikom 
Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych, radcom prawnym  
i adwokatom. 

 

§ 2. 
 

Je�eli czynno�� prawna mo�e spowodowa� powstanie zobowi�za� pieni��nych  
do jej skuteczno�ci potrzebna jest kontrasygnata Głównego Ksi�gowego Mazowieckiej 
Jednostki Wdra�ania Programów Unijnych lub osoby przez niego upowa�nionej. 

 

§ 3. 
 

Pełnomocnictwa udziela si� na czas pełnienia funkcji Dyrektora Mazowieckiej Jednostki 
Wdra�ania Programów Unijnych. 

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167 poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875, 
Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173 poz. 1218. 


